Po takúto 
nepriaznivú dobu je zhotoviteľ oprávnený práce prerušiť, do doby vhodných klimatických 
podmienok. 

Článok IV. 

Cena za dielo a platobné vzťahy 

4.1. Celková cena za dielo podľa čl. II tejto zmluvy je určená dohodou zmluvných strán vo výške 

8.525,39 EUR (slovom: osemtisíc päťstodvadsaťpäť eur a tridsaťdeväť eurocentov). V cene 
sú zahrnuté všetky vedľajšie náklady spojené s kompletnou, funkčnou, riadnou, včasnou a 
bezchybnou realizáciou diela. 
Podrobná kalkulácia ceny je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

4.2. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu na vykonanie diela.